Bilag 2

Administrative udgifter

Bevilling Kultur og Fritid

Service

148.048

146.055

28.486

124.113

23.935

21.942

6.45.50 - Administrationsbygninger

18.590

19.461

3.884

15.862

2.728

Genopmaling af Radhuset med
arealzendring mellem Sekretariat
og Stadsarkivet m.m.

3.599

Fordelingen af udgiftsbudgettet til den
dggnbemandede vagt pa Radhuset

mellem KFF og Kgbenhavns

Ejendomme fordelt pd antal lejede

kvm. m.m.

6.45.51 - Sekretariat og forvaltninger

104.244

101.495

18.146

83.152

21.092

Bevillingsoverfgrsel af
gkonomiydelser og IT-opgaver til
KS m.m.

18.343

Bevillingsoverfgrsel af gkonomiydelser

og IT-opgaver til KS m.m.

6.45.52 - Felles IT og telefoni

6.45.53 - Jobcentre

6.45.54 - Naturbeskyttelse

6.45.55 - Miljgbeskyttelse

6.45.56 - Byggesagsbehandling

6.45.57 - Voksen-, eldre- og handicapomradet

6.45.58 - Det specialiserede bgrneomrade

6.45.59 - Administrationsbidrag til udbetaling Danmark
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Gruppering 200

25.214

25.099

6.456
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Anlaeg
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6.45.50 - Administrationsbygninger
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6.45.51 - Sekretariat og forvaltninger
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Projektet "Tveergaende
skaermteknologi" overfyttes fra
KFF til KF
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Tvaergaende skaermteknologi

6.45.52 - Feelles IT og telefoni

6.45.53 - Jobcentre

6.45.54 - Naturbeskyttelse

6.45.55 - Miljgbeskyttelse

6.45.56 - Byggesagsbehandling

6.45.57 - Voksen-, &ldre- og handicapomradet

6.45.58 - Det specialiserede bgrneomrade

6.45.59 - Administrationsbidrag til udbetaling Danmark

==l == === =]

=1 =1 =1 =2 =1 I=1=1i=]

=1 =1 =1 =2 =1 =1 =1 =1 =]

==l == === =]

==l == === =]

==l == === =]

Side 1 af 2



Bevilling Kgbenhavns Ejendomme

Service -59.531 -57.501 6.191 -55.978 -3.553 -1.523
En teknisk korrektion mellem Tilbagefgrelse af huslejebudget til KFF-
funktionerne, derudover sekretariat m.m.
genopmaling af Radhuset m.m.

6.45.50 - Administrationsbygninger -142.574 -154.458 -27.141 -154.734 12.160 276
En teknisk korrektion mellem Fordelingen af udgiftsbudgettet til den
funktionerne, derudover dggnbemandede vagt pa Radhuset
reduktion af IT budgetter m.m. mellem KFF og Kgbenhavns

Ejendomme fordelt pa antal lejede

6.45.51 - Sekretariat og forvaltninger 82.443 96.957 33.332 98.756 -16.313 -1.799 [kvm. m.m.

6.45.52 - Fzelles IT og telefoni 600 0 0 0 600|Udgifter til KBPS 0|Der er ingen forventede afvigelse

6.45.53 - Jobcentre 0 0 0 0 0 0

6.45.54 - Naturbeskyttelse 0 0 0 0 0 0

6.45.55 - Miljpbeskyttelse 0 0 0 0 0 0

6.45.56 - Byggesagsbehandling 0 0 0 0 0 0

6.45.57 - Voksen-, ldre- og handicapomradet 0 0 0 0 0 0

6.45.58 - Det specialiserede bgrneomrade 0 0 0 0 0 0

6.45.59 - Administrationsbidrag til udbetaling Danmark 0 0 0 0 0 0

Gruppering 200 0 0 0 0 0 0

Anlaeg 27.471 38.279 20.104 44.542 -17.071 -6.263
Reperiodisering i forbindelse Det er anlaegsprojekter bestilt fra
med 4. anlaegsoversigt 2012. andre fagforvaltninger.

6.45.50 - Administrationsbygninger 20.641 31.449 5.621 25.180 -4.539 6.269
Overfgrsel af mindreforbrug fra Overfgrsel af mindreforbrug fra 2012

6.45.51 - Sekretariat og forvaltninger 6.830 6.830 14.483 19.362 -12.532{2012 pd -12.532 tkr. -12.532|pa -12.532 tkr.

6.45.52 - Flles IT og telefoni 0 0 0 0 0 0

6.45.53 - Jobcentre 0 0 0 0 0 0

6.45.54 - Naturbeskyttelse 0 0 0 0 0 0

6.45.55 - Miljgbeskyttelse 0 0 0 0 0 0

6.45.56 - Byggesagsbehandling 0 0 0 0 0 0

6.45.57 - Voksen-, &ldre- og handicapomradet 0 0 0 0 0 0

6.45.58 - Det specialiserede bgrneomrade 0 0 0 0 0 0

6.45.59 - Administrationsbidrag til udbetaling Danmark 0 0 0 0 0 0
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